76.282.6«0/0()01-45I 1 /3345\
i

Estado dü Paraná

lixercício; 2Ü22

COMPETÊNCIA
V

RECIBO DE PAGAMENTO A AUTÔNOMO - RPA

Novembro /2Ü22

1“ via

RECEIil DA EMPRESA ACIMA IDENTIHCADA, PELA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS

CONFORMf- C OM K AI O: S-KWO-U-2022 NA iMPORTÂNOA DE RS2.518,5« i DOIS MIL QUINHENTOS E DEZOITO REAIS  E CINQUENTA E OITO
CUNTAVüS'. DISCRIMINADO ABAIXO:

ESPECIFICACAO:INSCRIÇÃO
RS 2.995,00I. Valor tio Serviço Premiado.

DATA;I Jv,'v95C> .'-19.-IPIS:

DESCONTOS:
DATA:I.N..S.S.:

R$ 57,12'

329,45'

89,85

476,42

li. I.RR.E. (7,50‘í-)....

li!